MINISTERIO DA EDUCACAQ

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO CEARA - IFCE

PRO-REITORIA DE ENSINO — PROEN
DEPARTAMENTO DE INGRESSOS - DI

EDITAL N° 04/2024 DI/PROEN/REITORIA-IFCE

Processo Seletivo 2024.2 - Cursos Técnicos - Multicampi

Campi Acarau, Aracati, Camocim, Crateus, Crato, Guaramiranga, Horizonte, Iguatu, Juazeiro do Norte, Maracanau, Morada Nova, Paracuru, Pecém,

Quixada, Sobral, Taua, Tiangué e Umirim

ANEXO VI

DATAS PREVISTAS PARA O INiCIO DO SEMESTRE LETIVO

CAMPUS PREVISAO DE INiCIO DO SEMESTRE

Acarau
Aracati
Camocim
Crateus
Crato
Guaramiranga
Horizonte
Iguatu
Juazeiro do Norte
Maracanadu
Morada Nova
Paracuru
Pecém
Quixada
Sobral
Taua
Tiangua
Umirim

Pré-Reitoria de Ensino/Departamento de Ingressos

01/10/2024
01/10/2024
29/09/2024
14/10/2024
16/10/2024
01/10/2024
14/10/2024
14/10/2024
03/10/2024
07/10/2024
01/10/2024
16/10/2024
07/10/2024
02/10/2024
21/10/2024
01/10/2024
09/10/2024
01/10/2024

Processo Seletivo 2024.2 - Cursos Técnicos - Multicampi



