

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN DEPARTAMENTO DE INGRESSOS – DI

EDITAL Nº 04/2024 DI/PROEN/REITORIA-IFCE

Processo Seletivo 2024.2 - Cursos Técnicos - Multicampi

Campi Acaraú, Aracati, Camocim, Crateús, Crato, Guaramiranga, Horizonte, Iguatu, Juazeiro do Norte, Maracanaú, Morada Nova, Paracuru, Pecém, Quixadá, Sobral, Tauá, Tianguá e Umirim

ANEXO VII

DATAS PREVISTAS PARA O INÍCIO DO SEMESTRE LETIVO

CAMPUS	PREVISÃO DE INÍCIO DO SEMESTRE
Acaraú	01/10/2024
Aracati	01/10/2024
Camocim	29/09/2024
Crateús	14/10/2024
Crato	16/10/2024
Guaramiranga	01/10/2024
Horizonte	14/10/2024
Iguatu	14/10/2024
Juazeiro do Norte	03/10/2024
Maracanaú	07/10/2024
Morada Nova	01/10/2024
Paracuru	16/10/2024
Pecém	07/10/2024
Quixadá	02/10/2024
Sobral	21/10/2024
Tauá	01/10/2024
Tianguá	09/10/2024
Umirim	01/10/2024